UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL/AC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS

EDITAL PROPEG Nº 14/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Estudos Linguísticos, torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, e informa

que não houve indeferimentos e que, por conseguinte, que não houve interposição de recursos

contra o Resultado Preliminar das Inscrições, publicado em 30/04/2019.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº.

Insc.

RG

Identificação
CPF TIPO DE VAGA NOME

1.  1149550-2 016.800.942-03 Ampla Concorrência Marinete Silva Melo

2.  1226280-3 021.765.652-82 Ampla Concorrência Andreia Moraes de Castro

3.  1156344-3 017.003.452-65 Ampla Concorrência Raquel Nascimento Barroso

4.  1235243-8 031.536.822-59 Ampla Concorrência  Èrica Xavier da Silva

5.  1133792-3 019.020.842-25 Ampla Concorrência Carline Silva dos Santos

6.  113.17701 015.707.332-79 Ampla Concorrência Juniele Silva Santos

7.  11333375 012.178.502-52 Ampla Concorrência Raquel Monteiro da Silva

8.  423536 792.355.732-20 Ampla Concorrência Luiz Antônio Bezerra da Costa

9.  1175216-5 020.007.952-26 Ampla Concorrência Marina de Sena Almeida

10.  1155410-0 035.340.202-86 Ampla Concorrência Carina Sheila Silva Lima

11.  1098682-0 029.329.632-44 Ampla Concorrência Cáren Souza Almeida

12.  1075910-7 994.091.602-78 Ampla Concorrência Andriela Ângelo da Silva

13.  1174987-3 020.454.792-00 Ampla Concorrência Francisco Feles de Souza

14.  440108 792.364.802-68 Ampla Concorrência Cíntia Jaqueline Ciacci Andrade

15.  1109862-7 022.426.842-21 Ampla Concorrência Naiara Vasconcelos Pereira

Todos os candidatos deste Resultado Final das Inscrições estão convocados para a Primeira

Etapa (eliminatória) do Processo Seletivo – a Produção de Carta de Intenção, conforme item 6.2.

Cruzeiro do Sul/Acre, 03 de maio de 2019.

Profa. Dra. Margarida Lima de Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. João Carlos de Carvalho
Coordenador do Curso de Especialização em Estudos Linguísticos